

#### NOTICE OF RIGHT ISSUE AND BOOK CLOSURE <u>ANNOUNCEMENT FOR 37.50% RIGHT SHARES</u>

The Board has recommended to issue 37.5% Right shares by offering 14,445,000 Right Shares of Rs. 10/each to the existing members of the Company at a price of Rs.17.5/- per share (including premium of Rs.7.5/- per share) in proportion of 37.50 Right shares for every 100 ordinary shares held.

# BOOK CLOSURE TO DETERMINE RIGHT ISSUE ENTITLEMENT

For issuance of ordinary shares, the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 16 August 2021 to 23 August 2021 (both days inclusive) to determine the entitlements of the shareholders of the Company. Physical transfers / CDC Transaction IDs received at the Company's share registrar Corptec Associates (Pvt.) Limited, 503-E, Johar Town, Lahore, Telephone: +92 42 35170335-7, Email: info@corptec.com.pk by the close of business (5:00 p.m.) on 13 August 2021 will be treated in time for entitlement of right shares.

For HUSEIN SUGAR MILLS LIMITED KHALID MAHMOOD COMPANY SECRETARY

# حسين شوگرملزلميڻڈ



### 37.50%رائٹشیئرزکااعلان

بورڈنے ہرایک موجودہ 100 آرڈینری شیئرز کے لئے %37.50رائٹ شیئرز کے تناسب سے 17.5 رویے فی شیئر (بشمول 7.5رویے فی شیئر کا پریمینم ) کی قیمت پر کمپنی کےموجودہ ممبران کو ہرایک-/10 روپے والے 14,445,000 رائٹ شیئرز کی پیشکش کرتے ہوئے %37.5رائٹ شیئر ز جاری کرنے کی سفارش کی ہے

## رائث ایشواستحقاق کاتعین کرنے کے لئے کتابوں کی بندش

آرڈینری شیئرز کے اجراُ کے لئے تمپنی کی شیئرٹرانسفر بکس 16 راگست 2021 سے 23راگست 2021 تک ( دونوں دن شامل ہیں ) کمپنی کے شیئر ہولڈرز کے استحقا قات کا تعین کرنے کی غرض سے بندر ہی گی۔ فزیکل ٹرانسفرز/ CDC ٹرانز بیشن IDs جو 13 راگست 2021 کو کاروباری اوقات کے اختیام (شام 5:00 بج) تک ممپنی کے شیئر رجسٹرار کا رپ ٹیک ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ E -503 جوہر ٹاؤن لاہور ٹیلی فون :7-924235170335 +ای میل info@corptec کوموصول ہونگی۔وہ رائٹ شیئرز کے استحقاق کے لئے بروفت سمجھی جائیں گی۔

#### برائے حسین شوگرملزلمیٹڈ

حنالد محسود ممسيني ستيرمري